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Hyvinvointilautakunnan yhtenä tavoitteena on tukea yhteisöllisyyttä ja kokeilla 
osallistuvaa budjetointia. Osallistuva budjetointi tarkoittaa, että asukkaat ovat 
tiiviisti mukana suunnittelemassa ja päättämässä taloutta ja resursseja 
koskevista asioista. Toiminnallisiin tavoitteisiin on kirjattu, että osa 
liikuntatoimen ja nuorisotoimen avustuksista jaetaan kuntalaisten ehdottamille 
ja valitsemille kohteille ns. hyvinvointirahana. 
 
Hyvinvointirahaa jaetaan Pomarkun kehittämiseen ja pomarkkulaisten 
hyvinvoinnin parantamiseen. Hyvinvointirahaa voi hakea kuka tahansa, kunhan 
toiminta tai hanke on pomarkkulaisille suunnattu, kaikille avointa ja maksutonta. 
Hyvinvointirahaa voi hakea esimerkiksi tapahtuman järjestämiseen tai 
liikuntavälineiden hankkimiseen yhteiseen käyttöön. Useamman tahon yhteinen 
osallistuminen hankkeen valmisteluun on suotavaa.  
 
Tähän tarkoitukseen on varattu 1000 euroa liikuntatoimen avustuksista sekä 
1000 euroa nuorisotoimen avustuksista. Keväällä hyvinvointirahasta on 
aiemmin jaettu puolet ja syksyllä toinen puoli. Rahaa on voinut hakea sen 
mukaan, mitä laskisi idean vievän, mutta kuitenkin enintään 500 euroa/idea. 
Lautakunta on voinut päättää jakaa hyvinvointirahan myös pienempinä 
summina kuin 500 euroa/hakemus, jolloin avustettavia kohteita voi olla 
useampia. Tärkeää hakemuksessa on myös kertoa, miten hakija hankkeen 
toteuttaa, sillä toiminnasta ja toteutuksesta vastaa ensisijaisesti hakija, ei 
hyvinvointitoimi tai kunta. 
 
Nyt suunnitelmissa olisi kokeilla vain yhtä jakoa eli keväällä olisi ehdotukset, 
jonka jälkeen toteutukset eli koko 2000 euroa olisi jaossa keväällä. Samalla 
maksimisumma per idea voisi olla 1000 euroa, mutta myös vähemmän.  
 
Kevään hyvinvointirahanhaku laitetaan avoimeksi maanantaina 16.2.2026 
alkaen ja hakemuksia hyvinvointirahan saamiseksi voi hakea sunnuntaihin 
8.3.2026 saakka. Hakea voi kunnan sivuilta löytyvällä sähköisellä lomakkeella. 
Asiasta tiedotetaan kunnan nettisivuilla sekä sosiaalisessa mediassa. Kaikki 
pomarkkulaiset pääsevät vaikuttamaan hyvinvointirahan jakamiseen. 
Hyvinvointilautakunta valitsee seuraavassa kokouksessaan 
toteuttamiskelpoiset hankkeet ja asettaa ne kuntalaisten äänestettäväksi. 
Äänestyksen perusteella hyvinvointilautakunta myöntää hyvinvointirahan eniten 
ääniä saaneille. 
 

Valmistelija  Antti Oikarinen 
 
Esittelijä  sivistys- ja hyvinvointijohtaja Antti Oikarinen 
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Päätösehdotus  

Hyvinvointilautakunta päättää asettaa hyvinvointirahan 2000 euroa 
haettavaksi 16.2.2026 alkaen ja 8.3.2026 mennessä. Lautakunta valitsee 
seuraavassa kokouksessaan hankeideoista toteuttamiskelpoiset ja 
asettaa ne kuntalaisten äänestettäväksi. Äänestyksen perusteella 
lautakunta myöntää hyvinvointirahan eniten ääniä saaneille ideoille.   
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